
Prefeitura Municipal de ípaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as de Propostas de Preços,
referentes ao Pregão Eletrônico n^ 2022.03.14.1.

Ipaumirim/CE, 30 de Março de 2022.

JonaTBezerra Leite

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumírim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

perms

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.14.1
Processo Administrativo N® 2022.03.14.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 15/03/2022 15:46:40

TOTAL DO PROCESSO: 372.502,74

TOTAL DA PROPOSTA 372.502,74

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 016 Total: 199.402,74

'liem: 1 Unidade: Und

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Marca: MAGNUM Modelo: 1000/20

Total Item: 8.280,80

Marca: ANTEOItem: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.145,31

Modelo: 1000/20

Total Item: 81.521,78

Marca: MAGNUMItem: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Modelo: 275/80 R22.5

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,89

Marca: SBN Modelo; 1000/ R20

Total Item: 3.295,16

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 017 Total: 173.100,00

^.íem: 1 Unidade: Und

Descrição: PNEU 12,5/80 R18

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.000,00

Marca: GOODYEAR Modelo: 12,5/80 R18

Total item: 12.000,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TITAN

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.850,00

Modelo: 14,00 R24

Total Item: 117.000,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TITAN

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 7.350,00

Modelo: 17,5 R25

Total Item: 44.100,00

Gerado em: 30/03/2022 09:01:37 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Gerado em; 30/03/2022 09:01:372 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.03.14.1
Processo Administrativo N° 2022.03.14.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 15/03/2022 15:46:40

TOTAL DO PROCESSO: 446.837,62

TOTAL DA PROPOSTA 446.837,62

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 Total: 43.321,98

Htem: 1 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: SUMITOMO

Descrição: PNEU 165/70 R14

Quantidade: 26 Valor Unit.: 446,33 Total Item: 11.604,58

Item: 2 Unidade: Und Marca: CONTINENTAL Modelo: BARUM

Descrição: PNEU 175/70 RI 3

Quantidade: 20 Valor Unit.: 383,33 Total Item: 7.666,60

Item: 3 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: SUMITOMO

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 8 Valor Unit.: 469,67 Total Item: 3.757,36

Item: 4 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: SUMITOMO

Descrição: PNEU 185/70 R14

Quantidade: 8 Valor Unit.: 490,00 Total Item: 3.920,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: SUMITOMO

pescrição: PNEU 195/65 R15

Quantidade: 32 Valor Unit.: 511,67 Total Item: 16.373,44

LOTE 2 Quant: 1 Num: 079 Total: 64.920,92

Item: 1 Unidade: Und Marca: CENTELLA Modelo: CENTELLA

Descrição: PNEU 17,5 RI 6

Quantidade: 12 Valor Unit.: 996,67 Total Item: 11.960,04

Item: 2 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: SUMITOMO

Descrição: PNEU 195/55 R16

Quantidade: 8 Valor Unit.: 601,25 Total Item: 4.810,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: FALKEN

Descrição: PNEU 205/70 R16

Quantidade: 8 Valor Unit.: 962,20 Total Item: 7.69^,60
Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PNEU 215/75 R17,5

Gerado em: 30/03/2022 09:02:10

Marca: TRIANGLE Modelo: TRIANGLE

1 de 2



Quantidade: 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Valor Unit.: 1.210,00 Total Item: 21.780,00

Marca: DUNLORItem: 5 Unidade: Und

Descrição: PNEU 225/65 R16

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.123,83

Modelo: FALKEN

Total Item: 8.990,64

Marca: DUNLORItem: 6 Unidade: Und

Descrição: PNEU 265/65 RI 7

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.210,33

Modelo: FALKEN

Total Item: 9.682,64

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 Total: 199.402,74

Item: 1 Unidade: Und Marca: JFF

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Modelo: JFF

Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unit: 2.145,31

Marca: CENTELLA Modelo: CENTELLA

Total Item: 81.621,78

Item: 3 Unidade: Und Marca: GITl

Descrição; PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Modelo: GITl

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,89

Marca: ABC BORRACHA Modelo: ABC BORRACHA

Total Item: 3.295,16

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 029 Total: 139.191,98

Item: 1 Unidade: Und

Descrição: PNEU 12,5/80 R18

'Quantidade: 4 V

Marca: TITAN

alor Unit.: 2.773,00

Modelo: TITAN

Total Item: 11.092,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TITAN

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.258,00

Modelo: TITAN

Total Item: 105.160,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TITAN

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.823,33

Modelo: TITAN

Total Item: 22.939,98

Gerado em; 30/03/2022 09:02:10 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMÍRIM-CE

■perma-

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.03.14.1
Processo Administrativo N° 2022.03.14.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 15/03/2022 15:46:40

TOTAL DO PROCESSO: 446.844,22

TOTAL DA PROPOSTA 446.844,22

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 Total: 43.321,98

Wtern: 1 Unidade: Und Marca: duniop
Descrição; PNEU 165/70 R14

Quantidade: 26 Valor Unlt.: 446,33

Modelo:

Total Item: 11.604,58

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 175/70 R13

Quantidade: 20 Valor Unit.: 383,33

Marca: advenza Modelo:

Total Item: 7.666,60

Item: 3 Unidade; Und

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 8 Valor Unit.: 469,67

Marca: advenza Modelo:

Total Item: 3.757,36

Marca: apoioItem: 4 Unidade: Und

Descrição: PNEU 185/70 RI 4

Quantidade: 8 Valor Unit.: 490,00

Modelo:

Total Item: 3.920,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: magnum

^ Descrição: PNEU 195/65 R15
Quantidade: 32 Valor Unit.: 511,67

Modelo:

Total Item: 16.373,44

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 040 Total: 64.920,92

Item: 1 Unidade: Und Marca: traxmax

Descrição: PNEU 17,5 R16

Quantidade: 12 Valor Unit.: 996,67

Modelo:

Total Item: 11.960,04

Item: 2 Unidade: Und Marca: gt radial

Descrição: PNEU 195/55 R16

Quantidade: 8 Valor Unlt.: 601,25

Modelo:

Total Item: 4.810,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: gt radial

Descrição: PNEU 205/70 R16

Quantidade: 3 Valor Unít.r 962,20

Modelo:

y  Total Item: 7.697^0
Item: 4 Unidade: Und Marca: magnum

Descrição: PNEU 215/75 R17,5

Modelo:

n f...Gerado em: 30/03/2022 09:02:22

\



Õ F,

V V V

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

IPAUMIRIM-CE

-CE

Quantidade: 18 Valor Unit.: 1.210,00 Total Item: 21.780,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: gt radial Modelo:

Descrição: PNEU 225/65 R16

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.123,83 Total Item: 8.990,64

Item: 6 Unidade: Und Marca: aptany Modelo:

Descrição: PNEU 265/65 RI 7

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.210,33 Total Item: 9.682,64

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 070 Total: 199.402,74

Item: 1 Unidade: Und Marca: magnum Modelo:

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20 Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und Marca: magnum Modelo:

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.145,31 Total Item: 81.521,78

Marca: magnumItem: 3 Unidade: Und

Descrição; PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Modelo:

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: qbom Modelo:

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,89 Total Item: 3.295,16

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 002 Total: 139.198,58

Item: 1 Unidade: Und Marca: petias Modelo:

Descrição: PNEU 12,5/80 R18

'^Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.773,00 Total Item: 11.092,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: roadguider Modelo:

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.258,33 Total Item: 105.166,60

Item: 3 Unidade: Und Marca: braspius Modelo:

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.823,33 Total Item: 22.939,98

Gerado em: 30/03/2022 09:02:22 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.03.14.1
Processo Administrativo N° 2022.03.14.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação; 15/03/2022 15:46:40

TOTAL DO PROCESSO: 446.844,22

TOTAL DA PROPOSTA 446.844,22

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 Total: 43.321,98

- Item: 1 Unidade: Und Marca: IRIS Modelo:

Descrição: PNEU 165/70 R14

Quantidade: 26 Valor Unit.: 446,33 Total Item: 11.604,58

Item: 2 Unidade: Und Marca: APTANY Modelo:

Descrição: PNEU 175/70 R13

Quantidade: 20 Valor Unit: 383,33 Total Item: 7.666,60

Item: 3 Unidade: Und Marca: ITARO Modelo:

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 8 Valor Unit.: 469,67 Total Item: 3.757,36

Item: 4 Unidade: Und Marca: COOPER Modelo:

Descrição: PNEU 185/70 R14

Quantidade: 8 Valor Unit.: 490,00 Total Item: 3.920,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: ITARO Modelo:

^.Descrição: PNEU 195/65 R15

Quantidade: 32 Valor Unit.: 511,67 Total Item: 16.373,44

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 Total: 64.920,92

Item: 1 Unidade: Und Marca: ITARO Modelo:

Descrição: PNEU 17,5 R16

Quantidade: 12 Valor Unit.: 996,67 Total Item: 11.960,04

Item: 2 Unidade: Und Marca: ANSU Modelo:

Descrição: PNEU 195/55 R16

Quantidade: 8 Valor Unit.: 601,25 Total Item: 4.810,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: DELINTE Modelo:

Descrição: PNEU 205/70 R16

Quantidade: 8 Valor Unit.: 962,20 Total Item: 7.697,60

Item: 4 Unidade; Und

Descrição: PNEU 215/75 R17,5

Gerado em: 30/03/2022 09:02:34

Marca: ITARO Modelo:

1 de 2



Quantidade: 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM • CE
IPAUMIRIM-CE

Valor ünit.: 1.210,00

peima/j

Total Item: 21.780,00

Marca: ITAROItem: 5 Unidade: Und

Descrição: PNEU 225/65 R16

Quantidade; 8 Valor Unit.: 1.123,83

Modelo:

Total Item: 8.990,64

Marca: DYNAMOItem: 6 Unidade: Und

Descrição: PNEU 265/65 RI 7

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.210,33

Modelo:

Total Item: 9.682,64

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 058 Total: 199.402,74

Item: 1 Unidade: Und Marca: QBOM

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Modelo:

Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.145,31

Marca: CENTELLA Modelo:

Total Item: 81.521,78

Item: 3 Unidade: Und Marca: DRC

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Modelo:

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,89

Marca: BR GARRETEIRO Modelo:

Total Item: 3.295,16

LOTE 4 Quant: 1 Num: 093 Total: 139.198,58

item: 1 Unidade: Und

Descrição: PNEU 12,5/80 R18

'^Quantidade: 4 V

Marca: JK

alor Unit.: 2.773,00

Modelo:

Total Item: 11.092,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.258,33

Marca: LOADMAXX Modelo:

Total Item: 105.166,60

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.823,33

Marca: MARGHER Modelo:

Total item: 22.939,98

Gerado em: 30/03/2022 09:02:34 2 de 2



4^nD80t

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

IPAUMIRIM-CE

CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.03.14.1
Processo Administrativo N° 2022.03.14.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 15/03/2022 15:46:40

TOTAL DO PROCESSO: 338.601,32

TOTAL DA PROPOSTA 338.601,32

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 093 Total: 199.402,74

Item: 1 Unidade: Und

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38

Marca: GOODYEAR

Valor Unít.: 2.145,31

Modelo: GOODYEAR

Total Item: 81.521.78

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unlt: 74,89

Marca: IRBOFLEX Modelo: IRBOFLEX

Total Item: 3.295,16

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 061 Total: 139.198,58

Item: 1 Unidade: Und

Descrição: PNEU 12,5/80 R18

Quantidade: 4 Valor Unlt.: 2.773,00

Marca: GOODYEAR

Item; 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unlt.: 5.258,33

Marca: GOODYEAR

Modelo: GOODYEAR

Total Item: 11.092,00

Modelo: GOODYEAR

Total Item: 105.166,60

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6

Marca: GOODYEAR

Valor Unlt.: 3.823,33

Modelo: GOODYEAR

Total Item: 22.939,98

Gerado em; 30/03/2022 09:02:44 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAÜMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

.-«9

no8i?
(J rLS.

Gerado em: 30/03/2022 09:02:442 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

^errnayj

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.14.1
Processo Administrativo N° 2022.03.14.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 15/03/2022 15:46:40

TOTAL DO PROCESSO: 446.844,22

TOTAL DA PROPOSTA 446.844,22

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 Total: 43.321,98

W^ltem: 1 Unidade; Und

Descrição: PNEU 165/70 RI 4

Quantidade: 26 Valor Unit.: 446,33

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 11.604,58

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 175/70 RI 3

Quantidade: 20 Valor Unit.: 383,33

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 7.666,60

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 8 Valor Unit.: 469,67

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 3.757,36

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PNEU 185/70 RI 4

Quantidade: 8 Valor Unit.: 490,00

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 3.920,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: CONTINENTAL

^Descrição: PNEU 195/65 R15

Quantidade: 32 Valor Unit.: 511,67

Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 16.373,44

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 051 Total: 64.920,92

Item: 1 Unidade: Und

Descrição: PNEU 17,5 R16

Quantidade: 12 Valor Unit.: 996,67

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 11.960,04

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 195/55 RI 6

Quantidade: 8 Valor Unit.: 601,25

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 4.810,00

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 205/70 RI 6

Quantidade: 8 Valor Unit.: 962,20

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 7.697,60

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PNEU 215/75 RI 7,5

Gerado em: 30/03/2022 09:02:53

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

1 de 2



Quantidade: 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Valor Unit.: 1.210,00

perms/.

Total Item: 21.780,00

Item: 5 Unidade: Und

Descrição: PNEU 225/65 RI 6

Quantidade: 8

Marca: CONTINENTAL

Valor Unit.: 1.123,83

Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 8.990,64

Item: 6 Unidade: Und

Descrição: PNEU 265/65 RI 7

Quantidade: 8

Marca: CONTINENTAL

Valor Unit.: 1.210,33

Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 9.682,64

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 Total; 199.402,74

item: 1 Unidade: Und Marca: CONTINENTAL

Descrição: CAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38

Marca: CONTINENTAL

Valor Unit.: 2.145,31

Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 81.521,78

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Marca: CONTINENTAL

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,89

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 3.295,16

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 034 Total: 139.198,58

Item: 1 Unidade: Und

Descrição: PNEU 12,5/80 RI 8

""Quantidade: 4 V

Marca: CONTINENTAL

alor Unit: 2.773,00

Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 11.092,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit: 5.258,33

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 105.166,60

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit: 3.823,33

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 22.939,98

Gerado em: 30/03/2022 09:02:53 2 de 2


